
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 1.264.960 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 1.214.282 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. i nr FB-I.3111.2.27.2025 z dnia 
5 lutego 2025 r., 

b) zwiększenie o 50.678 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 1.264.960 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu. 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej do 
dostosowania planu finansowego do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5734



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5734



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 4 269 793,69 0,00 509 311,00 4 779 104,69 
  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

109 581,00 0,00 11 349,00 120 930,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

109 581,00 0,00 11 349,00 120 930,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 700 000,00 0,00 298 000,00 998 000,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

639 000,00 0,00 298 000,00 937 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 1 338 000,00 0,00 199 042,00 1 537 042,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 325 000,00 0,00 199 042,00 1 524 042,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 224 078,00 0,00 920,00 224 998,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 078,00 0,00 920,00 224 998,00 

 bieżące razem: 203 669 222,60 0,00 509 311,00 204 178 533,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5734



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

               
            Strona 1 z 3 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 28 184 167,98 0,00 0,00 28 184 167,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 789 571,92 0,00 0,00 2 789 571,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 804 763,00 0,00 42 167,00 846 930,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 804 763,00 0,00 42 167,00 846 930,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

804 763,00 0,00 42 167,00 846 930,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8 273,00 0,00 72 545,00 80 818,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 72 545,00 72 545,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 72 545,00 72 545,00 

 758   Różne rozliczenia 160 473,32 0,00 50 678,00 211 151,32 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 160 473,32 0,00 50 678,00 211 151,32 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 160 473,32 0,00 50 678,00 211 151,32 
 852   Pomoc społeczna 22 828,00 0,00 6 541,00 29 369,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 204,00 0,00 5 279,00 19 483,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 204,00 0,00 5 279,00 19 483,00 

  85295  Pozostała działalność 8 624,00 0,00 1 262,00 9 886,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 624,00 0,00 1 262,00 9 886,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5734



 855   Rodzina 15 926 694,00 0,00 583 718,00 16 510 412,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 533 508,00 0,00 569 655,00 16 103 163,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 529 508,00 0,00 569 655,00 16 099 163,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 324,00 0,00 665,00 1 989,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 324,00 0,00 665,00 1 989,00 

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

391 862,00 0,00 13 398,00 405 260,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

391 862,00 0,00 13 398,00 405 260,00 

 bieżące razem: 16 923 031,32 0,00 755 649,00 17 678 680,32 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 251 042 242,90 0,00 1 264 960,00 252 307 202,90 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 647 253,86 0,00 0,00 4 647 253,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5734



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 068 700,00 25 326 286,00 24 328 227,00 19 315 870,00 5 012 357,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 742 414,00 742 414,00 489 614,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 736,00 -23 736,00 -23 736,00 -23 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 736,00 23 736,00 23 736,00 23 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 068 700,00 25 326 286,00 24 328 227,00 19 315 870,00 5 012 357,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 742 414,00 742 414,00 489 614,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 449 840,00 23 950 226,00 23 482 727,00 19 315 870,00 4 166 857,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 499 614,00 499 614,00 489 614,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 736,00 -23 736,00 -23 736,00 -23 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 736,00 23 736,00 23 736,00 23 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 24 449 840,00 23 950 226,00 23 482 727,00 19 315 870,00 4 166 857,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 499 614,00 499 614,00 489 614,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 874,00 -7 874,00 -7 874,00 0,00 -7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 874,00 7 874,00 7 874,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 400,00 218 400,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 874,00 -7 874,00 -7 874,00 0,00 -7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 874,00 7 874,00 7 874,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna (miejska) 
po zmianach 243 400,00 218 400,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 17 403 454,44 17 403 454,44 11 624 375,00 5 955 643,00 5 668 732,00 497 500,00 4 542 178,00 739 401,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5734



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509 311,00 509 311,00 11 349,00 0,00 11 349,00 0,00 497 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 912 765,44 17 912 765,44 11 635 724,00 5 955 643,00 5 680 081,00 497 500,00 5 040 140,00 739 401,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 581,00 112 581,00 112 581,00 0,00 112 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 349,00 11 349,00 11 349,00 0,00 11 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej po zmianach 123 930,00 123 930,00 123 930,00 0,00 123 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 886 266,75 886 266,75 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 839 000,00 25 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 1 184 266,75 1 184 266,75 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 1 137 000,00 25 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 338 000,00 1 338 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 042,00 199 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 1 537 042,00 1 537 042,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 1 524 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 078,00 470 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 470 998,00 470 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 039 082,57 200 460 643,44 168 010 078,00 103 164 158,00 64 845 920,00 16 966 790,00 5 778 856,00 2 204 919,44 0,00 7 500 000,00 37 578 439,13 32 258 774,13 4 847 925,00 0,00 5 319 665,00 
zmniejszenie -31 610,00 -31 610,00 -31 610,00 -23 736,00 -7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540 921,00 540 921,00 42 959,00 23 736,00 19 223,00 0,00 497 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 238 548 393,57 200 969 954,44 168 021 427,00 103 164 158,00 64 857 269,00 16 966 790,00 6 276 818,00 2 204 919,44 0,00 7 500 000,00 37 578 439,13 32 258 774,13 4 847 925,00 0,00 5 319 665,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 804 889,32 804 889,32 804 889,32 804 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 167,00 42 167,00 42 167,00 42 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 847 056,32 847 056,32 847 056,32 847 056,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 804 889,32 804 889,32 804 889,32 804 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 167,00 42 167,00 42 167,00 42 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 847 056,32 847 056,32 847 056,32 847 056,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 273,00 8 273,00 8 273,00 7 323,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 545,00 72 545,00 72 545,00 56 545,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 80 818,00 80 818,00 80 818,00 63 868,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 545,00 72 545,00 72 545,00 56 545,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 72 545,00 72 545,00 72 545,00 56 545,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 27 780,00 27 780,00 8 833,00 0,00 8 833,00 0,00 18 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5734



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 334,00 23 334,00 1 341,00 0,00 1 341,00 0,00 21 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 114,00 51 114,00 10 174,00 0,00 10 174,00 0,00 40 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 703,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 302,00 14 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 16 005,00 16 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 749,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 489,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 3 238,00 3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 204,00 14 204,00 209,00 0,00 209,00 0,00 13 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 279,00 5 279,00 79,00 0,00 79,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 19 483,00 19 483,00 288,00 0,00 288,00 0,00 19 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 2 502,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 9 886,00 9 886,00 9 886,00 0,00 9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 966 694,00 15 966 694,00 1 925 859,00 1 522 706,00 403 153,00 0,00 14 040 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 617 603,00 617 603,00 576 704,00 558 000,00 18 704,00 0,00 40 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 584 297,00 16 584 297,00 2 502 563,00 2 080 706,00 421 857,00 0,00 14 081 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 573 508,00 15 573 508,00 1 532 673,00 1 521 506,00 11 167,00 0,00 14 040 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 603 540,00 603 540,00 562 641,00 557 395,00 5 246,00 0,00 40 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 177 048,00 16 177 048,00 2 095 314,00 2 078 901,00 16 413,00 0,00 14 081 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 324,00 1 324,00 1 324,00 1 200,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665,00 665,00 665,00 605,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 989,00 1 989,00 1 989,00 1 805,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 862,00 391 862,00 391 862,00 0,00 391 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 398,00 13 398,00 13 398,00 0,00 13 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 405 260,00 405 260,00 405 260,00 0,00 405 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 923 031,32 16 923 031,32 2 853 657,32 2 440 721,32 412 936,00 9 592,00 14 059 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 755 649,00 755 649,00 692 757,00 656 712,00 36 045,00 0,00 62 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 678 680,32 17 678 680,32 3 546 414,32 3 097 433,32 448 981,00 9 592,00 14 122 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5734



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 12 lutego 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 571 303,00 42 167,00 1 613 470,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 804 803,00 42 167,00 846 970,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

804 763,00 42 167,00 846 930,00 

   Zlecone 804 763,00 42 167,00 846 930,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 273,00 72 545,00 80 818,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 72 545,00 72 545,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 72 545,00 72 545,00 

   Zlecone 0,00 72 545,00 72 545,00 
758   Różne rozliczenia 280 673,32 50 678,00 331 351,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 280 673,32 50 678,00 331 351,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

160 473,32 50 678,00 211 151,32 

   Zlecone 160 473,32 50 678,00 211 151,32 
852   Pomoc społeczna 3 628 621,69 515 852,00 4 144 473,69 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

109 581,00 11 349,00 120 930,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

109 581,00 11 349,00 120 930,00 

   Własne 109 581,00 11 349,00 120 930,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

639 000,00 298 000,00 937 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

639 000,00 298 000,00 937 000,00 

   Własne 639 000,00 298 000,00 937 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 325 000,00 199 042,00 1 524 042,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 325 000,00 199 042,00 1 524 042,00 

   Własne 1 325 000,00 199 042,00 1 524 042,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 316 338,69 5 279,00 1 321 617,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 204,00 5 279,00 19 483,00 

   Zlecone 14 204,00 5 279,00 19 483,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 224 078,00 920,00 224 998,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5734



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 078,00 920,00 224 998,00 

   Własne 224 078,00 920,00 224 998,00 
 85295  Pozostała działalność 8 624,00 1 262,00 9 886,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 624,00 1 262,00 9 886,00 

   Zlecone 8 624,00 1 262,00 9 886,00 
855   Rodzina 19 936 498,92 583 718,00 20 520 216,92 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 723 508,00 569 655,00 16 293 163,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 529 508,00 569 655,00 16 099 163,00 

   Zlecone 15 529 508,00 569 655,00 16 099 163,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 324,00 665,00 1 989,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 324,00 665,00 1 989,00 

   Zlecone 1 324,00 665,00 1 989,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

391 862,00 13 398,00 405 260,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

391 862,00 13 398,00 405 260,00 

   Zlecone 391 862,00 13 398,00 405 260,00 
       

Razem: 243 418 623,90 1 264 
960,00 244 683 583,90 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 26 867 336,32 42 167,00 26 909 503,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 804 889,32 42 167,00 847 056,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 654,00 10 310,00 652 964,00 
   Zlecone 642 654,00 10 310,00 652 964,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 26 755,00 56 755,00 
   Zlecone 30 000,00 26 755,00 56 755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 629,00 4 263,00 119 892,00 
   Zlecone 115 629,00 4 263,00 119 892,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 480,00 839,00 17 319,00 

   Zlecone 16 480,00 839,00 17 319,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 24 443 587,00 0,00 24 443 587,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 870 000,00 23 736,00 893 736,00 
   Własne 870 000,00 23 736,00 893 736,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760 674,00 -23 736,00 2 736 938,00 
   Własne 2 760 674,00 -23 736,00 2 736 938,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5734



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 273,00 72 545,00 80 818,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 72 545,00 72 545,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 664,00 30 664,00 
   Zlecone 0,00 30 664,00 30 664,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 124,00 8 124,00 
   Zlecone 0,00 8 124,00 8 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 157,00 1 157,00 

   Zlecone 0,00 1 157,00 1 157,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 600,00 16 600,00 
   Zlecone 0,00 16 600,00 16 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Zlecone 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 376 000,00 0,00 376 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 243 400,00 0,00 243 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -7 874,00 32 126,00 
   Własne 40 000,00 -7 874,00 32 126,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 90 000,00 7 874,00 97 874,00 
   Własne 90 000,00 7 874,00 97 874,00 

       
Razem: 129 042 695,45 114 712,00 129 157 407,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5734


	ZARZĄDZENIE NR 49/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-27T11:59:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




